[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	        № 333
	от  24 апреля  2013 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 01 апреля 2010 года № 63

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 01.04.2010 года № 63 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Советский муниципальный район» и членов их семей» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

         1) В наименовании, тексте Решения и в форме размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Советский муниципальный район» и членов их семей, утвержденной Решением (далее – форма о доходах и расходах) после слова «доходах» дополнить словами «и расходах».

    2) В форме о доходах и расходах примечания 1- 4 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева